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Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pod nazwg: ,,Dostawa endoprotez
i implantéw ortopedycznych”.
Nr postepowania: Zp/p/11/2021.

N g e

A e S WYUASNIENTET e e £ < e

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych
(t. Dz. U. z 2019 r, poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym
postepowaniu wptynety wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ).
Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

| Zestaw zapytar nr 1 |
Pytanie 1
dot. § 3 wzoru umowy:
W zwigzku z koniecznoscig stworzenia depozytu przez Wykonawce realizujgcego dostawe implantow,
prosimy o sprecyzowanie / dodanie do obecnego brzemienia § 3, ponizszych zapiséw
uszczegotowiajgcych zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

1. Zamawiajgcy jest zobowigzany do przechowywania implantow we wiasciwych warunkach,
zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradziezg.

2. W przypadku stwierdzenia, ze implanty przechowywane sg nieprawidiowo Wykonawca ma prawo do
natychmiastowego odbioru materiatow.

3. W trosce o nalezyta gospodarke materialowa Zamawiajgcy bedzie zuzywat powierzone implanty
poczawszy od materiatu o najkrétszej dacie wazno$ci w ramach danego asortymentu.

4. Zamawiajgcy moze wystapi¢ do Wykonawcy o wymiang materiaiu na rownorzgdny o diuzszej dacie
waznosci najpdzniej na 8 miesigcy przed uplynieciem daty wazno$ci materiatu wytypowanego do wymiany.
Wymianie/zwrotom podlegajg wytacznie produkty petnowartosciowe. Produkt petnowartosciowy to produkt

niezniszczony, nierozpakowany, w Zaden sposéb nieoznakowany: posiadajacy oryginaine
opakowanie wewnetrzne i zewnetrzne oraz nieuszkodzone plomby.

W przypadku nie zgloszenia checi wymiany, Wykonawca wystawi fakture na materialy, ktére
przeterminowaty sie w siedzibie Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

| Zestaw zapytan nr 2
Pytanie 1

Dotyczy czeéci nr 11( endoprotezy stawu barkowego), poz. 5,23,29
Czy Zamawiajacy dopusci éruby panewkowe o $rednicy 6,5mm i dtugosciach od 15mm do 45mm skalowane

co 5mm? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
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Odpowiedz Zamawiajgcegqo

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany produkt.

| Zestaw zapytan nr 3
Pytanie 1

Czeé¢ 1, wariant 2: _ _ -
Czy Zamawiajgcy, celem zachowania zasad uczciwe] konkurencji i uzyskania najkorzystniejszej oferty,

dopusci produkt réwnowazny, bez zachowania pierwotnych parametréw opisu przedmiotu zaméwienia?

Poz. 8: ,
Glowy ceramiczne Biolox Delta o $rednicy 32 mm i 36 mm w 3 diugosciach oraz glowy ze stopu ZrNb gdzie

zewnetrzna cze$é zostala przeksztaicona w ceramike o érednicy 28 mm, 32 mm i 36 mm w 5 dtugosciach.

Poz. 10:
Trzpien cementowy nieanatomiczny, wykonany ze stopu stali nierdzewnej M30NW, gtadko polerowany,

dostepny w 2 wersjach: Standard Offset (8 rozmiaréw, kat CCD 135st.) i lateralizowanej (8 rozmiaréw, ka@
CCD 126st.), stozek 12/14. Uniwersalne narzedzia chirurgiczne — te same do trzpienia cementowego i
bezcementowego.

Poz. 12:

Kosze rekonstrukcyjne, tytanowe, anatomiczne lewe/prawe, wielootworowe, w rozmiarach $rednicy
zewnetrznej 50, 56 i 62 mm, z nadbudowa stropu panewki, posiadajgce 3 ramiona.

Kosze wzmacniajace dno panewki, tytanowe, nieanatomiczne, wielootworowe, w rozmiarach $rednicy
zewnetrznej 44 — 68 mm, z nadbudowg stropu panewki.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane produkty.

| Zestaw zapytan nr 4
Pytanie 1
Czesé 7. Linki do ztamarn okotoprotezowych
1. Czy Zamawiajgcy dopuséci kabel o $rednicy 1.8 i dlugosciach 914 i 635. Kabel posiada oczko zaciskowe?
2. Czy Zamawiajacy dopusci:
- piyty proste do trzonu kosci piszczelowej i ramiennej, ktére, posiadaja 8, 10, 12 i 14, 16 i 18 otworéw w
trzonie- otwory blokowane i kompresyjne; dodatkowo na obu koncach ptyty otwory pod urzgdzenie
kompresyjne. Ptyty w diugosciach odpowiednio118, 146, 174, 202, 230 i 258 mm;
- plyty wygiete do trzonu kosci udowej. Ptyty posiadajg 10, 12 i 14 otworéw w trzonie- otwory
blokowane i kompresyjne; dodatkowo na obu koncach ptyty otwory pod urzadzenie kompresyjne. Plyty
w diugosciach odpowiednio 210, 249 i 289 mm;
- plyty tytanowe anatomiczne do blizszej i dalszej nasady kosci udowej, ktére, posiadajg 9, 12, 15, 18 21
otworéw w trzonie w dtugosciach odpowiednio 245, 285, 324, 363 i 401 mm?
3. Czy Zamawiajgcy dopusci plyte kretarzowg stosowana jako naktadka do ptyty okotoprotezowej do
blizszej nasady kosci udowej? Ptyta waska i szeroka, prawa i lewa. W plycie otwory do stablilizacji
drutami Kirschnera, otowry pod oczko do kabli, otwory pod $ruby 3.5 korowe lub blokowane oraz
dodatkowo pod $ruby korowe 4.0 i 5.0 oraz ggbczaste 5.0 z mozliwosc¢ig angulacji 15 stopni w kazdym
kierunku

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt i tworzy w formularzu asortymentowo-cenowym Wariant

nr4,

| Zestaw zapytari nr 5

Pytanie 1

Pytanie do pakietu nr 2

Czy w celu zwigekszenia konkurencyjnosci Zamawiajacy w pakiecie nr 2 dopusci zaoferowanie endoprotezy
bezcementowej przynasadowej stawu biodrowego tzn. z krétkim trzpieniem:

1) Trzpier bezcementowy, prosty, przynasadowy, bezkotnierzowy, pokryty w czesci blizszej porowatg
okiadzing tytanows i dodatkowo cienkg, bioaktywng (ostecindukcyjng), szybkoresorbujacg (do 6ciu
miesiecy) warstwg fosforanowo-wapniowg. Ksztatt trzpienia stozkowy w dwéch ptaszczyznach. Kat
szyjkowo-trzonowy zredukowany do 127° utatwiajgcy odtworzenie naturalnej anatomii pacjenta. Trzpien
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dostepny w minimum 10 rozmiarach standardowych i 10 rozmiarach lateralizowanych. Czg$¢ dystalna i
proksymalna trzpienia polerowane. Stozek Eurokonus.

2) Panewka bezcementowa sferyczna, press-fit w minimum 13 rozmiarach zewngtrznych od 44mm do
68mm. Czasza z 3 otworami na $ruby panewkowe. Rant czaszy obty, polerowany, redukujgcy mozliwosc
konfliktu szyjkowo-panewkowego. Pokrycie zewnetrzne w formie napylonej, porowatej warstwy tytanowej,
Implant przystosowany do zastosowania w jednej czaszy trzech typéw wkiadek: ceramicznej, metalowej i
PE. Wkiadki panewkowe dostosowane do rosngcych rozmiaréw gtoéw: 28mm, 32mm, 36mm i 40mm

3) Wkiadki panewkowe wykonane z silnie usieciowanego polietylenu HXLPE, dostosowane do rosnacych
gtéw 28mm, 32mm, 36mm i 40mm

4) Glowy metalowe CoCr o podwyzszonej gtadkosci, o stozku 12/14 i érednicach zewngtrznych 28mm,
32mm, 36mm i 40mm

5) Sruby panewkowe $r. 6.5mm, stopniowanie diugo$ci co Smm.
6) Zaslepka centralna do panewki z otworami

7) Ostrza kompatybilne z uzyczonymi napedami. R6zne rozmiary umozliwiajgce wykonanie zabiegu wg
zaoferowanej techniki. Dodatkowo moga by¢ zaoferowane ostrza kompatybilne z posiadanymi przez
Zamawiajgcego napedami Acculan.

Odpowiedz Zamawiajaceqo
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Pytanie do pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedstawienie aktualnego chinskiego raportu rejestru
endorotezoplastyk, ktéry potwierdza zastosowane oferowanych endoprotez u co najmniej 1000 pacjentéw ?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci SWZ
poprzez zmiane zatacznika nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy nadajac mu brzmienie
zgodnie z trescia zatacznika do niniejszych wyjasnien.

Niniejszy dokument stanowi integralna czes¢ SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcoéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamoéwienia publicznego.

Zalgczniki:
Formularz asortymentowo-cenowy
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